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Tervetuloa perinteiseen joulunalustapahtumaan! 

 

Kokoonnumme perinteiseen joulunalustapahtumaan Jyväskylän kaupunginteatteriin, Andrew 
Lloyd Webberin säveltämän ja Tim Ricen kirjoittaman, maailmankuulun Evita -musikaalin 
merkeissä lauantaina 2.12.2023 alkaen klo 12:00. 

 

Teatterin ovet avautuvat klo 12:00 ja kun palttoot on saatu narikkaan, siirrymme joulupuurolle 
yläaulaan, jossa kuulemme pankin tervehdyksen. Evita alkaa klo 13:00 ja väliajalla nautimme 
torttukahvit. 

Musikaalilipun eläkeläishinta on 46 € mutta keväällä tehdyn ennakkovarauksen perusteella 
maksamme lipusta 40 €. OPH Eläkeläiset Keski-Suomi ja Keski-Suomen osuuspankin eläkeläiset 
tukevat tapahtumaa, joten osallistumismaksu vaihtelee sen mukaan mihin seuraavista ryhmistä 
kuulut: 

✓ Jäsenmaksun maksanut OPH:n jäsen 30 € 
✓ Kannatusmaksun maksanut OPH jäsenen kumppani 30 € 
✓ OPH:n jäsen, joka ei ole maksanut tämän vuoden jäsenmaksua 40 € 
✓ OPH:n jäsenen kumppani, joka ei ole maksanut OPH kannatusmaksua 40 € 
✓ KSOP:n eläkeläisiin kuuluva, joka on maksanut OPH:n jäsenmaksun 20 € 
✓ KSOP:n eläkeläisiin kuuluva, joka ei ole maksanut OPH:n jäsenmaksua 30 € 
✓ KSOP:n eläkeläisiin kuuluvan kumppani, joka on maksanut OPH:n kannatusmaksun 30 € 
✓ KSOP:n eläkeläisiin kuuluvan kumppani, joka ei ole maksanut OPH:n kannatusmaksua 40 € 

 

Ilmoittaudun tapahtumaan seuraavasti: 

✓ Maksan oman (ja kumppanini) osallistumismaksun viimeistään ke 8.11.2023 tilille: OPH 
Eläkeläiset Keski-Suomi FI66 5089 0540 031799 viitteellä 2121. 

✓ Ilmoittautuminen on sitova eikä maksua palauteta, jos olet estynyt osallistumasta. Jos näin 
käy, voit ”myydä” paikkasi kaverillesi suoraan itse. 

 

Paikkoja on varattu 50 ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Tarjoilu tilataan 
laktoosittomana. Jos tarjoilussa on tarve huomioida joku muu erityisruokavalio, ilmoitathan siitä 
pikimmiten Päiville. 



 
 

Huomioithan, että pysäköintitalo P-Paraatin rakennustyömaan vuoksi teatterille saavutaan 
Hannikaisenkadun suunnasta ja sisäänkäynti tapahtuu ylälämpiön terassin ovesta. 

 

Joulutunnelmissa tapaamista odottaen, 

 

Veijo Virtanen  Päivi Schulz 

puheenjohtaja  sihteeri 
veijo.virtanen@bo.fi  schulz.paivi@gmail.com 

050 564 5100  040 653 0953 

 

 

J.K. Seuraathan myös OPH Eläkeläiset sivustoa: https://www.xn--oph-elkeliset-
gfbd.fi/alueosastot/keski-suomi 

Alueosastomme tapahtumien lisäksi löydät sieltä valtakunnalliset tapahtumat sivun oikeasta 
laidasta, sieltä löytyvät esim. Laanilan viikot ja nyt tulossa oleva Tallinnan hotellimatka. 
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